Nya
handsågar med
oöverträffad
skärpa
Superior
Upplev handsågen Superior – ett lyft för
hantverkaren! Den sågar bokstavligen
genom allt som är av trä och behåller

LAMINATOR SUP-20-LAM 7311518258351 4 Trä- och laminatgolv 20/500 XT/11 Ja 0.93 mm Ergo, 2-komponent
Små sågar
RYGGSÅG 3180-14-XT11-HP 7311518181390 4 Ryggsåg 14/360 XT/11 Ja 0.75 mm Ergo, 2-komponent
FANERSÅG 3240-14-XT11-HP 7311518243005 4 Fanérsåg 14/360 XT/11 Ja 0.75 mm Ergo, 2-komponent
STICKSÅG 3150-12-XT9-HP 7311518181406 4 Sticksåg 12/300 XT/9 Ja 1.03 mm Ergo, 2-komponent
ProfCut
ALLMÄNT         KLINGA                                                               HANDTAG
Typ av Artikelkod EAN- Antal/ Användningsområde Längd Tandning/tpi Ytbehandlad Tjocklek Typ
såg/material kod förp. tum/mm för låg friktion på klinga
ProfCut+ bassortiment
MEDELGROV PCP-22-GT7 7311518263331 4 Medelgrovt trä 22/550 GT/7 Ja 0.83 mm 2-komponent
MEDELGROV PCP-19-GT7 7311518263317 4 Medelgrovt trä 19/475 GT/7 Ja 0.83 mm 2-komponent
FIN PCP-22-GT9 7311518263348 4 Fint trä 22/550 GT/9 Ja 0.83 mm 2-komponent
FIN PCP-19-GT9 7311518263324 4 Fint trä 19/475 GT/9 Ja 0.83 mm 2-komponent
ProfCut bassortiment
MEDELGROV PC-22-GT7 7311518263393 4 Medelgrovt trä 22/550 GT/7 Nej 0.83 mm 2-komponent
MEDELGROV PC-19-GT7 7311518263362 4 Medelgrovt trä 19/475 GT/7 Nej 0.83 mm 2-komponent
FIN PC-22-GT9 7311518263409 4 Fint trä 22/550 GT/9 Nej 0.83 mm 2-komponent
FIN PC-19-GT9 7311518263379 4 Fint trä 19/475 GT/9 Nej 0.83 mm 2-komponent
Såg för verktygslådan
FINE PC-15-TBX 7311518263423 4 Fint trä/Verktygslåda 15/380 GT/11 Nej 0.75 mm 2-komponent
Småsågar
RYGGSÅG PC-12-TEN 7311518263447 4 Ryggsåg 12/300 UT/11 Nej 0.75 mm 2-komponent
FANÉRSÅG PC-12-VEN 7311518263430 4 Fanérsåg 12/300 UT/11 Nej 0.75 mm 2-komponent
STICKSÅG PC-12-COM 7311518263454 4 Sticksåg 12/300 XT/9 Nej 1.03 mm 2-komponent
Sågar som kan skärpas
MEDELGROV PC-16-FILE-U7 7311518263461 4 Medelgrovt trä/Kan filas 16/400 UT/7 Kan filas Nej 0.83 mm 2-komponent
MEDELGROV PC-19-FILE-U7 7311518263478 4 Medelgrovt trä/Kan filas 19/475 UT/7 Kan filas Nej 0.83 mm 2-komponent
MEDELGROV PC-22-FILE-U7 7311518263485 4 Medelgrovt trä/Kan filas 22/550 UT/7 Kan filas Nej 0.83 mm 2-komponent
MEDELGROV PC-24-FILE-U7 7311518263492 4 Medelgrovt trä/Kan filas 24/600 UT/7 Kan filas Nej 0.83 mm 2-komponent
Specialsågar
SPECIALSÅG PC-10-DTR 7311518263546 10 Specialsåg, höger 10/250 UT/13 Nej 0.50 mm Trä
SPECIALSÅG PC-10-DTL 7311518263553 10 Specialsåg, vänster 10/250 UT/13 Nej 0.50 mm Trä
SPECIALSÅG PC-10-DTF 7311518263560 10 Specialsåg, flexibel 10/250 FT/15 Nej 0.50 mm Trä
ProfCut specialsortiment
Laminatsåg
LAMINATOR PC-20-LAM 7311518258290 4 Trä- och laminatgolv 20/500 XT/11 Nej 0.93 mm 2-komponent
Geringssåg
PRECISION PC-20-PRC 7311518264291 4 Geringssågning/fin 20/500 UT/9 Nej 0.93 mm 2-komponent
Timmersåg
TIMBER PC-24-TIM 7311518263515 4 Grov trä/Kan skärpas 24/600 FT/3.5 Kan filas Nej 0.93 mm 2-komponent
Gipssåg
PLASTER PC-24-PLS 7311518263508 4 Gips 24/600 GT/7 Nej 0.93 mm 2-komponent
Allroundsåg
GEN. PURPOSE PC-15-GNP 7311518264307 4 Allround 15/380 FT/15 Nej 0.75 mm 2-komponent
Såg för kapning av polystyrén/cellplast
DECOR PC-16-DECO 7311518264987 4 Polystyrén, cellplast 16/400 Special Nej 0.75 mm 2-komponent
Betongsåg för LWA, LWC, LECA®
255 7311518007843 1 Betong/Hårdmetalltänder 30/750 30 Hårdm.tänder Nej 1.6 mm 2-komponent
255-15/29 7311518007850 1 Betong/Hårdmetalltänder 30/750 15 Hårdm.tänder Nej 1.6 mm 2-komponent
Lättbetongsåg för LWC
256-26 7311518000080 4 Lättbetong 26/650 Tandspetshärdad Nej 1.15 mm 2-komponent
PrizeCut
ALLMÄNT                                                                 KLINGA                                      HANDTAG
Typ av Artikelkod EAN- Antal/ Användningsområde Längd Tandning/tpi Ytbehandlad Tjocklek Typ
såg/material kod förp. tum/mm för låg friktion på klinga
UNIVERSAL NP-22-U7/8-HP 7311518034399 10 Universalsåg 22/550 UT/7 Nej 0.83 mm 1-komponent
UNIVERSAL NP-19-U7/8-HP 7311518241452 10 Universalsåg 19/475 UT/7 Nej 0.83 mm 1-komponent
UNIVERSAL NP-16-U7/8-HP 7311518241773 4 Universalsåg 16/400 UT/7 Nej 0.83 mm 1-komponent
Småsågar
RYGGSÅG NP-12-TEN 7311518263959 10 Ryggsåg 12/300 UT/13 Nej 0.75 mm 1-komponent
FANÉRSÅG NP-12-VEN 7311518264260 4 Fanérsåg 12/300 UT/13 Nej 0.75 mm 1-komponent
STICKSÅG NP-12-COM 7311518264277 4 Sticksåg 12/300 UT/7 Nej 1.20 mm 1-komponent
Allroundsåg
FIN 300-14-F15/16-HP 7311518005955 4 Allroundsåg 14/360 FT/15 Nej 0.75 mm 1-komponent
Betongsåg för LWA, LWC, LECA®
NP-CONC 7311518264918 4 Betong/Hårdmetalltänder 25/620 34 Hårdm.tänder Nej 2.00 mm Trä
NP-CONC-17/34 7311518264925 4 Betong/Hårdmetalltänder 25/620 17 Hårdm.tänder Nej 2.00 mm Trä
Steg 1. Välj modell: Superior, ProfCut eller PrizeCut.
Steg 2. Välj såg efter kolumn 1 – Typ av såg/material.
Steg 3. Välj såg efter användningsområde, kolumn 5 och 6 (längd).
- Precisionssågning: Använd en såg med fin tandning från 9/10 till 15/16 tänder per tum. Längden spelar mindre roll.